
Републикд Србијд 

РАТЕЛ 
Регулагорнд агенција ºа 
rлектрлиске клмуникације 

и поштанске услуге 

tl 1 111 11 1B19
12  

fl 1 1 111 
0005042420175 

Број : 1-02-4047-20/ 17-12 
Датум: 12.10.2017. 
Београд 

На основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕИЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотиliева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕИОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник РС" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских услуга; 

Предметјавне набавке су добра—рачунари, број 1-02-4047-20/17; 
Назив и ознака из општег речника набавке је 30200000-1 Рачунарска опрема и 

материјал; 
Уговорена вредност износи 114.192,00 динара без ПДВ за један стони рачунар, 

223.260,00 динара без ПДВ за један таблет рачунар, 136.640,00 динара без ПДВ за један 
преносни рачунар тип 15.6" и 102.114,00 динара без ПДВ заједан преносни рачунар тип 

13.3, сагласно понуди број 1-02-4047-20/17-5 од 18.9.2017. године у 9.50 часова, понуђача 
„Comtrade System Integration" д.о.о., Савски насип бр. 7, 11070 Београд; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Поднетаје само једна понуда којаје оцењена као прихватљива и одговарајућа; 
Одлука о додели уговораје донета и објављена 26.9.2017. године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 9.10.2017. године, са понуђачем „Comtrade 

System Integration" д.о.о., са седиштем у Београду, улица Савски насип број 7, кога заступа 
Милош Мирјанић; 

Општи подаци о снабдевачу: ПИБ: 100181280; матични број: 17335847; рачун број: 
340-11000827-50 код „ERSTE BANK" а.д.; шифра делатности: 6201; обвезник ПДВ: да; 

Уговор остаје на снази до коначне испоруке и пријема предмета уговора и истека 

уговорних гаранциј а. 

СЛУЖБЕИИК ЗА
л
Ј~А$~Е ИАБАВКЕ 

Слободан Mš овиn 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиtiева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

